EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

  O Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara

Municipal de Vereadores de Novo Xingu/RS, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno da Câmara e Resoluções publica o

presente edital, CONVOCANDO AS ENTIDADES CADASTRADAS E

TAMBÉM A SOCIEDADE CIVIL para participarem da Audiência Pública de

apreciação e discussão do Projeto de Lei Municipal nº 042/2015 Estima a receita e

fixa a Despesa do Município de NOVO XINGU para o Exercício de 2016, a ser

realizada nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, no dia 13 de janeiro

de 2016, com início as 14:00 horas e término às 15:00 horas. Na referida audiência

será propiciada a participação popular na discussão das metas e prioridades para

2016.

           ________________________________

                   Rogelio Agatti

             Presidente da Comissão de Finanças.